

Torp A ApS

Granbakken 36, 3400 Hillerød

CVR-nr. 42 82 59 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

Peter Torp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torp A ApS Granbakken 36 3400 Hillerød CVR-nr.: 42 82 59 72 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Peter Torp
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Workline ApS, Ballerup
Kapitalinteresse	Need Consult ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at varetage formueforvaltning, samt udføre rådgivning til virksomheder og enkeltpersoner.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -4.791 mod -21.783 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.043 mod -19.550 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttotab	-4.791	-21.783
Andre finansielle indtægter	31	5
Øvrige finansielle omkostninger	-903	-1.909
Resultat før skat	-5.663	-23.687
Skat af årets resultat	620	4.137
Årets resultat	-5.043	-19.550
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.043	-19.550
Disponeret i alt	-5.043	-19.550

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	46.500	0
3	Kapitalinteresse	30.000	30.000
4	Deposita	13.200	7.135
	Finansielle anlægsaktiver i alt	89.700	37.135
	Anlægsaktiver i alt	89.700	37.135
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	900	18.750
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	8.499	1.749
	Udsudte skatteaktiver	4.757	4.137
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
	Andre tilgodehavender	0	9.824
	Tilgodehavender i alt	16.156	34.460
	Likvide beholdninger	19.819	9.366
	Omsætningsaktiver i alt	35.975	43.826
	Aktiver i alt	125.675	80.961

Balance 31. december

Passiver			
Note		2024	2023
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	936	5.979
	Egenkapital i alt	40.936	45.979
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.750	17.700
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	65.066	11.275
	Anden gæld	3.923	6.007
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.739	34.982
	Gældsforpligtelser i alt	84.739	34.982
	Passiver i alt	125.675	80.961

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	5.979	45.979
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.043</u>	<u>-5.043</u>
	40.000	936	40.936

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	46.500	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	46.500	0
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Ejerandel	Egenkapital
Workline ApS, Ballerup	100 %	-167.981
		-167.981
		Årets resultat
		-207.981
		-207.981
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	30.000	30.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	30.000	30.000
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Ejerandel	Egenkapital
Need Consult ApS, Hvidovre	30 %	1.137.093
		1.137.093
		Årets resultat
		546.537
		546.537
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	7.135	15.600
Tilgang i årets løb	13.200	7.135
Afgang i årets løb	-7.135	-15.600
Kostpris 31. december 2024	13.200	7.135
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	13.200	7.135
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejemål med 6 måneders opsigelse. Den årlige husleje andrager ca. 33.000 kr.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.
